
ZARZĄDZENIE NR 98/2021
BURMISTRZA MIASTA ŻARÓW

z dnia 22 lipca 2021 r.

w sprawie zatwierdzenia Diagnozy potrzeb edukacyjnych w Szkole Podstawowej im. Jana Brzechwy
w Żarowie, w Szkole Podstawowej im. Anny Jenke w Mrowinach oraz w Szkole Podstawowej im. UNICEF

w Imbramowicach na potrzeby przygotowania wniosku o dofinansowanie projektu pn.
"Pocovidowe wsparcie edukacji i reintegracji uczniów z terenu Gminy Żarów" w ramach złożonego wniosku

dla poddziałania 10.2.1. "Zapewnienie równego dostępu do wysokiej jakości edukacji podstawowej,
gimnazjalnej i ponadgimnazjalnej - nabór horyzontalny" Regionalnego Programu Operacyjnego

Województwa Dolnośląskiego na lata 2014-2020.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713
z późn. zm.,) zarządza się, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się Diagnozy przeprowadzone na potrzeby przygotowania wniosku o doinansowanie projektu
pn. "Pocovidowe wsparcie edukacji i reintegracji uczniów z terenu Gminy Żarów" w ramach  poddziałania 10.2.1.
"Zapewnienie równego dostępu do wysokiej jakości edukacji  podstawowej, gimnazjalnej i  ponadgimnazjalnej -
nabór horyzontalny" Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego na lata 2014-2020.

§ 2. Diagnozy  zostały  opracowane  przez  dyrektorów Szkoły  Podstawowej  im.  Jana  Brzechwy  w Żarowie,
Szkoły  Podstawowej  im.  Anny  Jenke  w Mrowinach,  Szkoły  Podstawowej  im.  UNICEF
w Imbramowicach.

§ 3. Diagnozy mają na celu ocenę zapotrzebowania uczniów na różnorodne zajęcia pozalekcyjne  wspierające
uczniów szkół  podstawowych  w zakresie  rozwoju  kompetencji  kluczowych  i umiejętności  uniwersalnych  oraz
w zakresie  pomocy  psychologiczno-pedagogicznej,  w szczególności  w celu  niwelacji  negatywnych  skutków
wywołanych epidemią COVID-19, w tym deficytów spowodowanych długotrwałą nauką zdalną.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 0CC65A2F-040E-45F5-B907-FC1DF3E7700B. Przyjęty Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 98/2021

Burmistrza Miasta Żarów

z dnia 22 lipca 2021 r.

Zalacznik1.pdf

Id: 0CC65A2F-040E-45F5-B907-FC1DF3E7700B. Przyjęty Strona 1

Zalacznik1.pdf


Uzasadnienie

Gmina Żarów aplikuje o dofinansowanie dodatkowych zajęć i wyjazdów dla uczniów szkół, dla których jest or-
ganem prowadzącym w ramach  poddziałania 10.2.1. "Zapewnienie równego dostępu do wysokiej jakości edukacji
podstawowej, gimnazjalnej i ponadgimnazjalnej - nabór horyzontalny" Regionalnego Programu Operacyjnego Wo-
jewództwa Dolnośląskiego na lata 2014-2020. Projekt ma celu  niwelację negatywnych skutków wywołanych epi-
demią COVID-19, w tym deficytów spowodowanych długotrwałą nauką zdalną. 

W ramach złożonego wniosku konieczne było stworzenie diagnozy potrzeb edukacyjnych, w celu oceny zapo-
trzebowania uczniów na różnorodne zajęcia pozalekcyjne  wspierające uczniów szkół podstawowych w zakresie
rozwoju kompetencji kluczowych i umiejętności uniwersalnych oraz w zakresie pomocy psychologiczno-pedago-
gicznej.

Id: 0CC65A2F-040E-45F5-B907-FC1DF3E7700B. Przyjęty Strona 2


